
 

Klub Strzelecki „KALIBER” w Małaszewiczach 
ul. Kolejarzy 16, 21-540 Małaszewicze 

REGON 061715728, NIP 5372628157 

adres do korespondencji: Dobryń Duży 77, 21-512 Zalesie 

telefon: 510-731-484 

e-mail: info@klubkaliber.pl 

www.klubkaliber.pl 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

L.dz. 2/2025 
 
 
 
 
 
 

REZULTATY 
 

Zawody strzeleckie pod nazwą: 

„Wiosenne Zawody Strzeleckie” 

Organizator:  

Klub Strzelecki „KALIBER” w Małaszewiczach 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Małaszewicze, dn. 12 kwietnia 2025 r. 
 

 



 

Klub Strzelecki „KALIBER” w Małaszewiczach 
ul. Kolejarzy 16, 21-540 Małaszewicze 

REGON 061715728, NIP 5372628157 

adres do korespondencji: Dobryń Duży 77, 21-512 Zalesie 

telefon: 510-731-484 

e-mail: info@klubkaliber.pl 

www.klubkaliber.pl 

 

Strona: 2 
 

 

Rezultaty Zawodów Strzeleckich pn. „Wiosenne Zawody Strzeleckie” organizowanych przez Klub Strzelecki "KALIBER" Małaszewicze w dniu 12 kwietnia 2025 r. 

Zawody z kalendarza Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego przeprowadzono w oparciu 

o regulamin PZSS oraz zgodnie z regulaminem zawodów na strzelnicy sportowej  

w Kobylanach.  

Protestów nie wniesiono. 

Komunikat zawiera 5 protokołów strzelań. 

Sędzia Główny Zawodów 

Maksymilian Karmasz 

Sędzia Klasy II 

Przewodniczący Komisji RTS 

Marcin Piątek 

Sędzia Klasy II 

 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów oraz, że w protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych 

zawodników jest zgodna ze stanem faktycznym. 

Obserwator zawodów 

Maksymilian Karmasz 

Sędzia Klasy II 

 

Obsada sędziowska: 

Sędzia Główny: Maksymilian Karmasz, s. kl. II. 

Przewodniczący Komisji RTS: Marcin Piątek, s. kl. II. 

Sędzia Biura Obliczeń: Maksymilian Karmasz, s. kl. II. 

Kierownik Osi: Robert Ostapiuk s. kl. II,  

Sędzia osi 25: Tomasz Bury s. kl. III. 

Kierownik Osi: Piotr Motek s. kl. II,  

Sędzia osi 50: Piotr Mrozik s. kl. III. 

Obserwator zawodów: Maksymilian Karmasz, s. kl. II. 

Obsługa Techniczna Zawodów: Członkowie K.S. „KALIBER” Małaszewicze. 
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Rezultaty Zawodów Strzeleckich pn. „Wiosenne Zawody Strzeleckie” organizowanych przez Klub Strzelecki "KALIBER" Małaszewicze w dniu 12 kwietnia 2025 r. 

Protokół strzelań nr. 1 – Klasa sprzętowa: Karabin sportowy   

Miejsce Nazwisko i Imię Zawodnika Klub Zawodnika 
Seria 

1 
Seria 

2 
Wynik X10 Uwagi 

1.  MADEJCZYK Adam SCHRON Lublin 93 86 179 3  

2.  CHAJEWSKI Sylwester DRAGON Siedlce 64 43 107   

3.  ZIELIŃSKI Marek KALIBER Małaszewicze 55 35 90   

4.  MINCEWICZ Stanisław KALIBER Małaszewicze 39 47 86   

5.  DUDA Bartosz KALIBER Małaszewicze 41 36 77   

6.  ŁUCIUK Konrad KALIBER Małaszewicze 53 21 74   

7.  MACKIEWICZ Dariusz KALIBER Małaszewicze 38 36 74   

8.  ŁUCIUK Anna KALIBER Małaszewicze 46 27 73   

9.  DZIEWULSKI Jarosław SCHRON Lublin 37 32 69   

10.  MALINOWSKI Robert GUARDIAN Biała Podlaska 28 22 50   

11.  SOSZYŃSKI Artur KALIBER Małaszewicze 34 32 66   

12.  CUDNY Mariusz KALIBER Małaszewicze 23 23 46   

13.  PUŁAWSKI Adam KALIBER Małaszewicze 31 18 49   

14.  DUDA Ireneusz KALIBER Małaszewicze 27 18 45   

15.  ZARĘBA Piotr KALIBER Małaszewicze 34 9 43   

16.  MARCINIUK Paweł KALIBER Małaszewicze 28 14 42   

17.  HOŁOWNIA Tomasz KALIBER Małaszewicze 26 11 37   

18.  KOSZOŁKO Mateusz GUARDIAN Biała Podlaska 19 13 32   

19.  PRZYGOCKI Piotr KALIBER Małaszewicze 14 12 26   

20.  KAPŁAN Dariusz KALIBER Małaszewicze 7 6 13   

21.  WERESA Grzegorz KALIBER Małaszewicze 6 2 8   

22.  BRZOZOWSKI Sławomir KALIBER Małaszewicze 5 2 7   

23.  BURY Tomasz KALIBER Małaszewicze 45 14 59  PK 

24.  OSTAPIUK Robert KALIBER Małaszewicze 45 0 45  PK 

25.  MOTEK Piotr KALIBER Małaszewicze 27 0 27  PK 

26.  PIĄTEK Marcin KALIBER Małaszewicze 31 0 31  PK 
 

Przewodniczący Komisji RTS 

Marcin Piątek  

Sędzia Klasy II 
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Rezultaty Zawodów Strzeleckich pn. „Wiosenne Zawody Strzeleckie” organizowanych przez Klub Strzelecki "KALIBER" Małaszewicze w dniu 12 kwietnia 2025 r. 

Protokół strzelań nr. 2 – Klasa sprzętowa: Pistolet sportowy  

Miejsce Nazwisko i Imię Zawodnika Klub Zawodnika 
Seria 

1 
Seria 

2 
Wynik X10 Uwagi 

1.  MADEJCZYK Adam SCHRON Lublin 80 78 158     

2.  PUŁAWSKI Adam KALIBER Małaszewicze 79 76 155 1   

3.  ZIELIŃSKI Marek KALIBER Małaszewicze 77 72 149 1   

4.  KOSZOŁKO Mateusz GUARDIAN Biała Podlaska 68 65 133     

5.  WERESA Grzegorz KALIBER Małaszewicze 66 59 125     

6.  MACKIEWICZ Dariusz KALIBER Małaszewicze 65 59 124 1   

7.  DUDA Bartosz KALIBER Małaszewicze 54 51 105     

8.  BURY Tomasz KALIBER Małaszewicze 53 48 101   PK 

9.  ZARĘBA Piotr KALIBER Małaszewicze 51 48 99     

10.  ŁUCIUK Anna KALIBER Małaszewicze 43 42 85     

11.  ŁUCIUK Konrad KALIBER Małaszewicze 42 37 79     

12.  DUDA Ireneusz KALIBER Małaszewicze 36 30 66     

13.  MALINOWSKI Robert GUARDIAN Biała Podlaska 25 24 49     

14.  CUDNY Mariusz KALIBER Małaszewicze 46 2 46     

15.  MOTEK Piotr KALIBER Małaszewicze 35 4 39   PK 

16.  SOSZYŃSKI Artur KALIBER Małaszewicze 38 0 38     

17.  MINCEWICZ Stanisław KALIBER Małaszewicze 21 15 36     

18.  OSTAPIUK Robert KALIBER Małaszewicze 24 0 24   PK 

19.  PRZYGOCKI Piotr KALIBER Małaszewicze 13 5 18     

20.  DZIEWULSKI Jarosław SCHRON Lublin 18 0 18   

21.  CHAJEWSKI Sylwester DRAGON Siedlce 5 2 7   

22.  BRZOZOWSKI Sławomir KALIBER Małaszewicze 6 0 6     

23.  MARCINIUK Paweł KALIBER Małaszewicze 5 0 5     

24.  KAPŁAN Dariusz KALIBER Małaszewicze 1 0 1     
 

Przewodniczący Komisji RTS 

Marcin Piątek 

Sędzia Klasy II 
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Rezultaty Zawodów Strzeleckich pn. „Wiosenne Zawody Strzeleckie” organizowanych przez Klub Strzelecki "KALIBER" Małaszewicze w dniu 12 kwietnia 2025 r. 

Protokół strzelań nr. 3 – Klasa sprzętowa: Pistolet centralnego zapłonu 

Miejsce Nazwisko i Imię Zawodnika Klub Zawodnika 
Seria 

1 
Seria 

2 
Wynik X10 Uwagi 

1.  ZIELIŃSKI Marek KALIBER Małaszewicze 82 78 160 2  

2.  MADEJCZYK Adam SCHRON Lublin 81 76 157 1  

3.  PUŁAWSKI Adam KALIBER Małaszewicze 78 73 151   

4.  DUDA Bartosz KALIBER Małaszewicze 73 69 142   

5.  CUDNY Mariusz KALIBER Małaszewicze 67 66 133   

6.  CHAJEWSKI Sylwester DRAGON Siedlce 64 57 121   

7.  SOSZYŃSKI Artur KALIBER Małaszewicze 58 54 112   

8.  WERESA Grzegorz KALIBER Małaszewicze 58 51 109   

9.  MACKIEWICZ Dariusz KALIBER Małaszewicze 56 48 104 1  

10.  MINCEWICZ Stanisław KALIBER Małaszewicze 51 44 95   

11.  DUDA Ireneusz KALIBER Małaszewicze 48 46 94   

12.  ZARĘBA Piotr KALIBER Małaszewicze 51 42 93 1  

13.  KOSZOŁKO Mateusz GUARDIAN Biała Podl 42 38 80   

14.  HOŁOWNIA Tomasz KALIBER Małaszewicze 35 32 67   

15.  KAPŁAN Dariusz KALIBER Małaszewicze 34 32 66   

16.  BRZOZOWSKI Sławomir KALIBER Małaszewicze 34 31 65   

17.  ŁUCIUK Anna KALIBER Małaszewicze 30 26 56   

18.  MARCINIUK Paweł KALIBER Małaszewicze 28 23 51   

19.  MALINOWSKI Robert GUARDIAN Biała Podl 15 13 28   

20.  IZDEBSKI Kamil KALIBER Małaszewicze 16 11 27   

21.  DZIEWULSKI Jarosław SCHRON Lublin 7 5 12   

22.  ŁUCIUK Konrad KALIBER Małaszewicze 6 4 10   

23.  BURY Tomasz KALIBER Małaszewicze 68 61 129  PK 

24.  MOTEK Piotr KALIBER Małaszewicze 46 41 87  PK 
 

Przewodniczący Komisji RTS 

Marcin Piątek 

Sędzia Klasy II 
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Rezultaty Zawodów Strzeleckich pn. „Wiosenne Zawody Strzeleckie” organizowanych przez Klub Strzelecki "KALIBER" Małaszewicze w dniu 12 kwietnia 2025 r. 

Protokół strzelań nr. 4 – Strzelba standard 

Miejsce Nazwisko i Imię Zawodnika Punkty 

 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

       Marcin Piątek 

         Sędzia Klasy II 
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Rezultaty Zawodów Strzeleckich pn. „Wiosenne Zawody Strzeleckie” organizowanych przez Klub Strzelecki "KALIBER" Małaszewicze w dniu 12 kwietnia 2025 r. 

Protokół strzelań nr. 5 – Strzelba open 

Miejsce Nazwisko i Imię Zawodnika Punkty 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

       Marcin Piątek 

         Sędzia Klasy II 

 


